2023年１月 27日

各      位

会 社 名  ＳＭＫ株式会社

代表者名  代表取締役社長 池田 靖光

（コード番号  6798  東証プライム）

問合せ先  常務執行役員 大垣 幸平

（TEL．  03－3785－1111）

配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2022年 10月 25日に公表いたしました 2023年３月期（2022年４月１日～2023年３

月31日）の配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想について

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想  90円 00銭 90円 00銭

今 回 予 想  100円 00 銭 100円 00 銭

当 期 実 績 0 円 00銭

前 期 実 績

(2022 年３月期)
0 円 00銭 70円 00銭 70円 00銭

２．配当予想の修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営上の最重要課題の一つと考えており、当期の連結業績を基本として、

中長期的な配当性向及び内部留保の状況などを勘案し剰余金の配当を行うことを基本方針としております。

2023 年３月期の配当予想につきましては、当期の連結業績が売上高、営業利益ともに前期比で増収増益の

見込みであり、株主の皆様への一層の利益還元ならびに資本効率の向上を図るために、前回予想の１株当たり

配当金90円から10円増配の100円に修正いたします。

以 上